



Addendum No. 3

IFB-25-00070

Sun City Fire Station No. 47

HCFL.gov/Vendors
(813) 272-5790



Hillsborough
County Florida
Procurement Services

IMPORTANT! PLEASE READ CAREFULLY BEFORE SUBMITTING BID

ISSUANCE DATE: **March 31, 2025**

SOLICITATION NUMBER: **IFB-25-00070**

SOLICITATION TITLE: **Sun City Fire Station No. 47**

PRIMARY CONTACT: **Sybil Tucker, Chief Buyer**

CONE OF SILENCE: A Cone of Silence is in effect for this procurement; therefore, no bidder, interested party and/or their principals, officers, employees, attorneys, or agents shall communicate with County employees, the Hearing Master assigned to hear the applicable protest appeal and/or members of the Board of County Commissioners, including their aides and employees regarding this procurement and/or a related protest, except as otherwise provided in the [Hillsborough County Procurement Protest Policy and Procedures Ordinance](#). The Cone of Silence does not prohibit a bidder from communicating with the Director of Procurement, staff in the Procurement Services Department, or the County's attorney assigned to this procurement. Violating the Cone of Silence may disqualify the bidder from consideration for award. Please refer to the **Instructions** for complete details about the Cone of Silence.

NOTICE: This Addendum is an integral part of the invitation for Bid under consideration by you as a Bidder in connection with the subject matter identified below. Hillsborough County deems all Bids to have been proffered in recognition and consideration of the entire Invitation for Bid including all issued Addenda.

THE INFORMATION INCLUDED HEREIN IS HEREBY INCORPORATED INTO THE CONTRACT DOCUMENTS OF THIS PRESENT BID MATTER AND SUPERSEDES ANY CONFLICTING CONTRACT DOCUMENTS OR PORTION THEREOF PREVIOUSLY ISSUED.

If the Bid has already been submitted within the Bonfire electronic bidding system for Hillsborough County Procurement Services, Bidder shall resubmit bid and acknowledge addendum electronically.

REASON(S) FOR ADDENDUM:

1. Revised responses to the questions 32 and 33 issued in Addendum No. 2.

Question No. 32.: Verify the County has sole sourced Southland Concrete Creations as the only designated polished concrete floor installer per Section 03 36 00.

Response: Delete the requirement for polished concrete flooring. Delete spec section 03 3600. Refer to sheet A7.1 revised finish schedule.

Question No. 33.: Confirm all polished concrete floors are to receive penetrating color dye as implied per Section 03 36 00 Paragraph 2.1(C), since this will add cost and affect the sequence and schedule of work. If so, confirm that all floors will receive the same color dye.

Response: Delete the requirement for polished concrete flooring. Delete spec section 03 3600. Refer to revised finish schedules on sheet A7.1. Where scheduled in revised finish schedule (LVT), provide LVT by Shaw Contract Modern Edit - Intricate Alabaster 92100, Size: 12" x 24". This is a BASIS OF DESIGN product. Install in conformance with manufacturer's recommendations and requirements. Provide all accessories product required for a complete installation. Install in a Stagger pattern.

2. The Bid Close Date is changed from April 7, 2025, at 2:00 pm. to April 11, 2025, at 2:00 pm.